oLomMouC

FAKULTNI NEMOCNICE’

REPORTING KLINIK za obdobi 1-6/2021

Utvar: Klinika psychiatrie

Mésic:| Cerven

@ celkové body

Celkové body (tis.)
Meziro¢ni zména abs.

Meziroéni zména %
@ Ambulantni body
Amb. body (tis.)

Meziroéni zména abs.

Meziroéni zména %

2017
20726

2017
4690

Skuteénost od po&atku roku (1-6) Plan (1-6)
2018 2019 2020 2021 2021
21537 22296 15 027 22777 22 296
811 759 -7 269 7750 482 Plnéni abs.

4 103,9% 1 103,5% 4+

67,4% 1 151,6%

Skute¢nost od pocatku roku (1-6)

2018 2019 2020 2021
4997 5098 5695 6143
307 101 596 448

4 106,6% 4+ 102,0% 0~ 111,7% 4 107,9%

O Casemix a pocet pripadu - pfijimajici oddéleni

Casemix (CM)

Meziroéni zména abs.
Meziroéni zména %
Pocet pfipadu (PP)
Meziroéni zména abs.
Meziroéni zména %

LOS - skutecnost (dny)
Meziroéni zména abs.
Meziroéni zména %
ALOS - dle DRG (dny)

2017
561

581

15,67

11,50

102,2% Plnéni %

Plan (1-6)
2021

5098
1045 PInéni abs.
120,5% PInéni %

Skuteénost od po&atku roku (1-6) Plan (1-6)
2018 2019 2020 2021 2021
468 549 424 523 549
93 82 -126 99 -27 PInéni abs.
4 oaeen~  174% - 771% 4 1233% 0 95,1% Plngni %
506 597 497 517 597
-75 91 -100 20 -80 PInéni abs.
4 oc12,9%<F  180%dF  83,2% 4 104,0%  86,6% Plngni %
17,93 15,69 10,49 16,55
2,26 2,24 -5,20 6,06
QO 144% 0 -125%0 66,9% D 157,7%
11,14 11,22 11,17 12,03

O Casemix a pocet pfipadu - propoustéjici oddéleni

Casemix (CM)

Meziroéni zména abs.
Meziroéni zména %
Poéet pfipadt (PP)
Meziroéni zména abs.
Meziroéni zména %

LOS - skutecnost (dny)
Meziroéni zména abs.
Meziroéni zména %
ALOS - dle DRG (dny)

O OsSetfovaci dny
Osetf. Dny

Meziroéni zména abs.
Meziroéni zména %

O Ostatni léky

Ostatni léky (tis.CZK)
Meziroéni zména abs.
Meziroéni zména %

O Zdravotnicky material

Zdrav. material (tis.CZK)
Meziroéni zména abs.
Meziroéni zména %

Obloznost

ObloZnost (%)
Meziroéni zména %

2017
543

597

15,45

11,43

2017
8900

2017
1384

2017
27

2017
78,3%

Skuteénost od pocatku roku (1-6)

Plén (1-6)
2021
583
-71 PInéni abs.

624

-102 PInéni abs.

2018 2019 2020 2021
498 583 427 512
-46 85 L1156 84
4 ogan 171%dF 733% 40 1198% 87,8% Pindni %
524 624 510 522
-73 100 -114 12
4o2% 191%d 81,7% 4 102,4% 1 83,7% Pingni %
17,66 15,74 10,51 16,49
2,21 -1,91 -5,24 5,98
O 143% O -108% D 667% O 1569%
11,19 11,16 11,06 11,92

Skute¢nost od poéatku roku (1-6) Plan (1-6)
2018 2019 2020 2021 2021
9173 9422 4985 8243 9422
273 249 %4 437 3258 41179 Plnéni abs.
4 o3a%d 27%d 529% 4 1654% " 87,5% Pindni %
Skute¢nost od poé¢atku roku (1-6) Plan (1-6)
2018 2019 2020 2021 2021
1767 1489 1560 1574 1503
383 279 72 13 71 PInéni abs.
& 27,7% < -158% 4 104,8% > 100,9% [ 104,7%| Pinéni %

Skuteénost od pocétku roku (1-6)
2018 2019 2020 2021
36 32 38 169
10 130
¥ 364% 4

Skutecnost od pocatku roku (1-6)

2018 2019 2020 2021
79,4% 81,3% 77,5% 76,1%
$o13%d 25%d 952% 4 98,2%

Plan (1-6)
2021
44
124 PInéni abs.

-4 6
-11,8% 4" 119,9% 4+ 441,0% ' '380,5% PIn&ni %

100
90 110
80 120
70 130
100
El) 110
80 /////”,» 120
70 130
100
90 110
80 120
70 ‘ 130
100
90 110
80 120
70 ‘ 130
100
%0 110
80 120
70 ‘ 130
100
90 110
80 120
70 130
100
90 110
80 120
70 T 130
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FAKULTNI NEMOCNICE

REPORTING KLINIK za obdobi 1-6/2021

Utvar: Klinika psychiatrie

OLOMOUC Rok:[ 2021 ] Mésic:[ Cerven |
2019 2020 2021 2"(')"32"1 2021 vs. 2020 V% vik‘;f:;"z‘;szt 8 v%
FINANCE
Naklady 32804139 30667 524 41015 897 37585 147 10348373 133,74% 3430750 109,13%
Naklady na spotiebu materialu 2258676 2215831 2575 897 2313571 360 066 © 116,25% 262326 O 111,34%
Léka a Iéciva (bez center a §16) 1488 640 1560 303 1573 624 1503 067 13322 © 100,85% 70558 © 104,69%
Krevni pfipravky 0 5180 0 0 -5180 @ 0,00%
Zdravotnické prostredky 31898 38 262 168 742 44 350 130480 O 441,02% 124392 O 380,48%
Potraviny 589 919 343152 558 531 626 858 215379 © 162,77% -68327 © 89,10%
Vieobecny material 130416 158 949 159 299 120 829 349 O 100,22% 38470 O 131,84%
Nahradni dily 4931 14181 7924 5256 -6257 @ 55,88% 2669 © 150,78%
DDHM a textil 12872 95 805 107 777 13212 11972 © 112,50% 94 565 © 815,76%
Ostatni spotfeba 264 264 396 0 132 O 150,00%
Naklady na sluzby 607 821 1043 244 799 767 765 393 -243477 © 76,66% 34374 O 104,49%
Ostatni sluzby 98 030 137 475 68 414 30992 -69 060 @ 49,77% 37422 O 220,75%
Spotieba energie 1292 255 1214234 1253527 1260 962 39293 O 103,24% -7435 O 99,41%
Osobni naklady 27 855231 25187 427 35383162 32546 243 10195735 O 140,48% 2836918 O 108,72%
Vynosy 31395464 25184379 41559 521 16 375 141 165,02%
Trzby od ZP dle Gcetnictvi 30950 064 24 823 980 35412 500 36 738 859 10588519 © 142,65% -1326359 © 96,39%
CASH uhrady (bez trzeb od ZP za zdrav.péci, bonusu, FKSP, ndhrady p¢ 443 900 342 149 620 800 818381 278 651 @ 181,44% -197 580 @ 75,86%
PRODUKCE
AMBULANTNI PECE
Ambulantni body 5098 202 5694 545 6143 036 448 491 © 107,88%
Pocet ambulantnich vykond 22 840 20443 20499 56 @ 100,27%
ZUM/ZULP v CZK 1290424 1496 657 1251970 -244 687 @ 83,65%
Hodnota ambulantni péce v CZK 6 838 699 7744928 7690919 -54 010 © 99,30%
Podet vysetieni celkem 7 607 7 699 7 858 159 @ 102,07%
z toho ambulantni vysetieni 6931 7 154 7032 -122 © 98,29%
Pocet URC celkem 3067 3149 2971 -178 © 94,35%
z toho ambulantni URC 2572 2737 2503 -234 O 91,45%
Pocet navstév 6935 7177 7033 -144 © 97,99%
Zachyt obratové 46,4% 34,9% 44,2% 00 126,60%
Zachyt mnoiZstevné 47,2% 35,1% 41,9% 00 119,36%
Celkové body 22 295 819 15026 976 22 777 465 7750489 @ 151,58%
Pocet vykonU celkem 54 470 37777 60 514 227370 160,19%
HOSPITALIZACNi PECE
Casemix 549 424 523 99 123,28%
— DRG Poéet pfipadt 597 497 517 20 104,02%
& cmi 0,92 0,85 1,01 0,2 118,51%
g ALOS LOS - skutecnost 15,7 10,5 16,6 6,1 157,73%
= ALOS dle DRG 11,2 11,2 12,0 0,9 107,70%
E bez CC 82,9% 81,1% 87,5% 6,4% 107,91%
Komorb. s CC 13,6% 17,1% 10,2% -6,9% 59,38%
s MCC 3,5% 1,8% 2,3% 0,5% 129,43%
Casemix 583 427 512 84 119,75%
DRG  Pocet pfipadi 624 510 522 12 102,35%
S cMmi 0,93 0,84 0,98 0,1 117,00%
;ﬂ__ﬂ,' ALOS LOS - skutecnost 15,7 10,5 16,5 6,0 156,90%
3 ALOS dle DRG 11,2 11,1 11,9 0,9 107,71%
g_ bez CC 82,1% 81,0% 87,4% 6,4% 107,96%
[ Komorb. s CC 13,9% 16,7% 10,8% -5,8% 64,99%
Q. s MCC 4,0% 2,4% 1,7% -0,6% 73,98%
- v tom ukonéeno/nevykézano: Poéet pripadt 0 0 5
c™M 0 0 4
DATA UZIS
Pocet IGzek k datu (potencidlni kapacita) 64 64 64 0 100,00%
Bez Pramérny pocet luzek za obdobi 64 35 60 24 169,26%
LDN Pocet OD 9422 4985 8243 3258 165,36%
NIP Pocet hospitalizaci 658 537 551 14 102,61%
DIOP  ObloZnost 81,3% 77,5% 76,1% 0 98,23%
Primérna doba hospitalizace
Vyzadana péce (v tis. bodech) 2888 1294 2883 1590 222,86%
Vyzadana péce (v tis. CZK - hodnota péce) 2468 1051 2453 1401 233,26%
NASLEDNA PECE
DATA UZIS
Pocet IGzZek k datu (potencialni kapacita) 0 0 0 0
LDN Pramérny pocet lizek za obdobi 0 0 0 0
NIP Pocet OD 0 0 0 0
BIER Pocet hospitalizaci 0 0 0 0
ObloZnost
Primérna doba hospitalizace
PERSONALISTIKA
ZAMESTNANCI - Pfepocteny evidenéni stav
Systemizace
CELKEM 71,2 67,2 66,3 64,0 0,0 2,3 96,53% 64,0
Lékafi celkem 16,1 14,2 15,0 14,2 0,0 -0,8 94,65% 14,2
ztoho L1 4,4 4,2 2,4 3,6 0,0 1,2 150,00% 3,6
z toho L2 2,0 2,0 3,6 3,6 0,0 0,0 100,00% 3,6
ztoho L3 9,7 8,0 9,0 7,0 0,0 -2,0 77,65% 7,0
Sestry 34,5 33,5 32,0 30,5 0,0 1,5 95,31% 30,5
Ostatni NLZP 13,0 12,0 12,0 12,8 0,0 0,8 106,67% 12,8
THP 2,0 19 2,7 19 0,0 -0,8 70,37% 1,9
Délnik 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Ostatni 56 5,7 47 47 0,0 0,0 100,00% 47




FAKULTNI NEMOCNICE’

LEKARI - PRESKRIPCE za obdobi 1-6/2021

Utvar: Klinika psychiatrie

oLOMOUC Rok:
Predepsano Zachyceno
Leden Unor Bfezen Duben Kvéten Cerven Cervenec Srpen Z4Fi Rijen Listopad Prosinec Rok Celkem Rok celkem %
Preskribuijici Iékafi celkem 840 229 716 228 936 429 837 834 820 180 943 486 [} 0 0 (] 5094 386 2252709 44,2%




